
 

标段编号：  2308-440307-04-01-859470003001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 坂雪岗水厂深度处理工程监理 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 东南建设管理有限公司 

 

日期： 2025年07月16日 



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 1 页 共 197 页

投标人资信标一览表

投标人企业名称 东南建设管理有限公司 法定代表人 王伟东

成立时间 1993年 07月 20日 注册资金（万元） 10010万元

项目总监 吴晶 项目总监资格、专业

国家注册监理工程师

市政公用工程

机电安装工程

一、投标人提供近 5 年同类工程监理与相关服务一览表

提供近五年内（2020 年 1 月 1 日-招标公告发布之日截止，时间以竣工验收报告时间为准），投标人自

认为最具代表性的类似工程业绩（不超过 3 项，若所提供业绩超过 3项，统计时只计取前 3项）。附列表，

表格格式自拟。 证明资料：合同关键页（需体现承发包单位、工程名称、工程内容、合同金额、签订时间、

双方签字盖章等）、竣工验收报告、中标通知书（若有）等证明材料。 若未附证明材料或主要信息不齐全

或模糊不清的，招标人有可能作出对投标人不利的判断。

序

号
工程名称

工程

类别

工程造价

（万元）

监理酬金

（万元）
开竣工日期（年、月、日）

在建

或已

验收

备注

1

湖州市新建西部、南

部水厂工程——西

部水厂工程监理项

目

市政 45000 497.58
2020.06.30-

2023.07.01

已验

收
水厂工程

2

湖州市东部新区污

水处理厂二期工程

监理项目

市政 17830 153.36
2019.01.23-

2020.11.23

已验

收
水厂工程

3

吴兴区污水零直排

及污水处理厂技改

提升工程监理项目

市政 46000 436.58
2020.09.25-

2022.12.30

已验

收
水厂工程

4

湖州市西部南部水

厂互通主干管工程

监理项目

市政 35000 252.68
2022.06.15-

2024.02.01

已验

收
水厂工程

5

南安市沿海片区污

水处理厂尾水深海

排放工程(陆域段)项

目施工监理

市政 18805.6818 223.514
2021.07.01-

2023.11.02

已验

收
水厂工程



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 2 页 共 197 页

二、拟派总监理工程师提供近 5 年同类工程监理业绩一览表

提供拟派项目总监近五年内（2020 年 1 月 1 日-招标公告发布之日截止，时间以合同签订时间为准），

以项目总监职位负责过的类似工程业绩（不超过 1 项，若所提供业绩超过 1 项，统计时只计取前 1 项）。附

列表，表格格式自拟。 证明资料：合同关键页（需体现承发包单位、工程名称、工程内容、合同金额、签

订时间、项目总监信息、双方签字盖章等）、中标通知书（若有）等证明材料。如上述证明材料不能体现项

目总监姓名和职务的，则还须提供业主单位出具的职务证明。 若未附证明材料或主要信息不齐全或模糊不

清的，招标人有可能作出对投标人不利的判断。

序

号
工程名称

工程

类别

工程造价

（万元）
监理酬金（万元） 合同签订时间 备注

1

湖州市太湖水厂接入

管工程（独横头—太湖

水厂）二标段工程监理

市政 29125 196.63 2024.7.4 水厂工程

2

湖州市中心城区污水

零直排工程施工 2021

年度二标段监理项目

市政 6390 81.58 2021.6.4 水厂工程

3

湖州市东部新区污水

处理厂二期工程监理

项目

市政 17830 153.36 2018.12.1 水厂工程

三、企业获奖情况

提供近五年（2020 年 1 月 1日-招标公告发布之日截止，时间以获奖证书载明时间为准）投标人获得

的工程建设项目奖项（不超过 2项，若所提供奖项超过 2 项，统计时只计取前 2 项。同个项目获奖多次只

按最高奖项计取）。附列表，表格格式自拟。 提供奖状、证书等证明材料的扫描件。

序

号
项目名称 奖项名称 获奖时间 评选部门

1

普陀山观音文化园

（观音圣坛、正法讲

寺）工程

2020～2021年度中国建设工程鲁

班奖（国家优质工程）
2022-12-5

中国建筑

业协会

第二十届第一批中国土木工程詹

天佑奖
2024.01.04

中国建设

监理协会

2

浙北医学中心（湖州

市中心医院迁建工

程）

2022～2023 年度中国建设工程鲁

班奖（国家优质工程）
2023.1.11

中国建筑

业协会

3 滨湖西单元 2022～2023 年度国家优质工程奖 2023.01.07 中国施工



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 3 页 共 197 页

TH-03-02-O1F 地块

和 TH-03-02-02A 地

块开发建设项目(湖

州市小梅山宾馆项

目)工程总承包项目

企业管理

协会

4
湖州市老年大学新

建工程（一期）
2020～2021 年度国家优质工程奖 2021.12.06

中国施工

企业管理

协会

5
湖州市滨湖高中（暂

定名）工程

2023 年度浙江省建设工程钱江杯

（优质工程）奖
2023.08.15 省级

6
南浔锦绣小学（高铁

新城校区）项目

2023 年度浙江省建设工程钱江杯

（优质工程）奖
2023.08.15 省级

7

新建西部、南部水厂

工程（环北路总出水

管段）

2023 年度湖州市建筑安全文明施

工标准化工地
2023.11.1 市级

四、投标人履约评价情况表

提供近五年（2020 年 1 月 1 日-招标公告发布之日截止，时间以履约评价证明文件中的落款时间为准）

建设单位出具的履约评价（不超过 3 项，若所提供履约评价超过 3 项，统计时只计取前 3项）。附列表，表

格格式自拟。 证明资料：建设单位的履约评价等证明材料，须体现工程名称、建设单位、评价等级情况、

评价时间、签字盖章等内容。若未附证明材料或主要信息不齐全或模糊不清的，招标人有可能作出对投标

人不利的判断。

序

号
项目名称 评价单位

履约评价等

级
评价日期 备注

1

湖州市东部新区污水

处理厂清洁排放技术

改造工程

湖州中环水务有限责任公

司
优 2023.12.06 水厂工程

2
湖州市东部新区污水

处理厂二期工程

湖州中环水务有限责任公

司
优 2020.12.05 水厂工程

3
湖州市西部南部水厂

互通主干管工程
湖州市水务集团有限公司 优 2024.04.30 水厂工程

4

吴兴区老虎潭下游河

道及周边水系综合整

治(一期)工程 EPC总

湖州吴兴美妆小镇建设管

理有限公司
优 2024.04.25 河道工程



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 4 页 共 197 页

承包项目监理项目

5

苕溪清水入湖河道整

治后续工程（湖州开发

区段二期）项目工程总

承包监理

湖州南太湖长青建设有限

公司
优 2024.05.07 河道工程

五、拟投入项目管理班子人员配备情况

提供项目人员配备情况（施工阶段不少于 8 人）。附列表，表格格式自拟。 证明材料：提供相关人员

执业资格或技术职称证书及在本单位连续 6 个月社保证明等扫描件。

序

号

拟任

项目

机构

岗位

职务

姓

名

技术

职称

专业

特长

执业

资格

类别

注册/

登记专业

注册/

登记证书

编号

监理

服务

工作

年限

进退场

时间

1
项目

总监

吴

晶

高级

工程

师

市政公用

工程

注册

监理

工程

师

市政公用工

程、机电安装

工程

33014525 20年
与招标文件

一致

2
总监

代表

胡

远

庆

工程

师

市政公用、

房屋建筑

工程

注册

监理

工程

师

市政公用、房

屋建筑工程
33038147 7年

与招标文件

一致

3

安全

监理

工程

师

何

伟

高级

工程

师

施工安全

注册

安全

工程

师

施工安全 20231004633000002405 20年
与招标文件

一致

4

专业

监理

工程

师

张

炜

炜

助理

工程

师

市政公用、

房屋建筑

工程

注册

监理

工程

师

市政公用、房

屋建筑工程
33032670 4年

与招标文件

一致

5

专业

监理

工程

师

陆

风

雷

工程

师

市政公用、

水利水电

工程

注册

监理

工程

师

市政公用、水

利水电工程
33009151 30年

与招标文件

一致



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 5 页 共 197 页

6
监理

员

付

清

纯

/
市政公用

工程

职业

培训

合格

证

市政公用工

程

浙建监员

2107SZ0600005
7年

与招标文件

一致

7
监理

员

张

浩
/

市政公用

工程

职业

培训

合格

证

市政公用工

程

浙建监员

2312SZ0600001
2年

与招标文件

一致

8
资料

员

邱

丹

丹

工程

师

档案资料

管理

职业

培训

合格

证

建筑施工 0331811493318015814 11年
与招标文件

一致

9
安全

员

吴

赟

斌

工程

师

建筑工程

安全管理

安全

生产

考核

合格

证书

建筑施工安

全

浙建安

C3(2020)0590601
10年

与招标文件

一致



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 6 页 共 197 页

一、投标人提供近 5 年同类工程监理与相关服务一览表

序

号
工程名称

工程类

别

工程造价

（万元）

监理酬金

（万元）

开竣工日期（年、月、

日）

在建或已

验收
备注

1

湖州市新建西部、南

部水厂工程——西

部水厂工程监理项

目

市政 45000 497.58 2020.06.30-
2023.07.01 已验收

水厂

工程

2
湖州市东部新区污

水处理厂二期工程

监理项目

市政 17830 153.36 2019.01.23-
2020.11.23 已验收

水厂

工程

3
吴兴区污水零直排

及污水处理厂技改

提升工程监理项目

市政 46000 436.58 2020.09.25-
2022.12.30 已验收

水厂

工程

4
湖州市西部南部水

厂互通主干管工程

监理项目

市政 35000 252.68 2022.06.15-
2024.02.01 已验收

水厂

工程

5

南安市沿海片区污

水处理厂尾水深海

排放工程(陆域段)项
目施工监理

市政 18805.6818 223.514 2021.07.01-
2023.11.02 已验收

水厂

工程

投标人（公章）：东南建设管理有限公司

2025年 7月 16日



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 7 页 共 197 页

企业名称变更证明



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 8 页 共 197 页

1.湖州市新建西部、南部水厂工程——西部水厂工程监理项目

中标通知书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 9 页 共 197 页

合同协议书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 10 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 11 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 12 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 13 页 共 197 页

总监变更表



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 14 页 共 197 页

竣工验收报告



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 15 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 16 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 17 页 共 197 页

2.湖州市东部新区污水处理厂二期工程监理项目

中标通知书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 18 页 共 197 页

合同协议书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 19 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 20 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 21 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 22 页 共 197 页

总监变更表



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 23 页 共 197 页

竣工验收报告



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 24 页 共 197 页

3.吴兴区污水零直排及污水处理厂技改提升工程监理项目

中标通知书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 25 页 共 197 页

合同协议书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 26 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 27 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 28 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 29 页 共 197 页

竣工验收报告



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 30 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 31 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 32 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 33 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 34 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 35 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 36 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 37 页 共 197 页

4.湖州市西部南部水厂互通主干管工程监理项目

中标通知书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 38 页 共 197 页

合同协议书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 39 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 40 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 41 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 42 页 共 197 页

竣工验收报告



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 43 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 44 页 共 197 页

5.南安市沿海片区污水处理厂尾水深海排放工程(陆域段)项目施工监理

中标通知书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 45 页 共 197 页

合同协议书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 46 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 47 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 48 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 49 页 共 197 页

竣工验收报告



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 50 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 51 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 52 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 53 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 54 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 55 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 56 页 共 197 页

二、拟派总监理工程师提供近 5 年同类工程监理业绩一览表

序号 工程名称 工程类别
工程造价

（万元）

监理酬金

（万元）
合同签订时间 备注

1
湖州市太湖水厂接入管工程

（独横头—太湖水厂）二标

段工程监理

市政 29125 196.63 2024.7.4 水厂工程

2
湖州市中心城区污水零直排

工程施工 2021年度二标段

监理项目

市政 6390 81.58 2021.6.4 水厂工程

3
湖州市东部新区污水处理厂

二期工程监理项目
市政 17830 153.36 2018.12.1 水厂工程

投标人（公章）：东南建设管理有限公司

2025年 7月 16日



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 57 页 共 197 页

企业名称变更证明



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 58 页 共 197 页

1.湖州市太湖水厂接入管工程（独横头—太湖水厂）二标段工程监理

中标通知书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 59 页 共 197 页

合同协议书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 60 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 61 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 62 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 63 页 共 197 页

2.湖州市中心城区污水零直排工程施工 2021年度二标段监理项目

中标通知书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 64 页 共 197 页

合同协议书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 65 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 66 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 67 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 68 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 69 页 共 197 页

3.湖州市东部新区污水处理厂二期工程监理项目

中标通知书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 70 页 共 197 页

合同协议书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 71 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 72 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 73 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 74 页 共 197 页

总监变更表



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 75 页 共 197 页

三、企业获奖情况

序号 项目名称 奖项名称 获奖时间 评选部门

1
普陀山观音文化园（观

音圣坛、正法讲寺）工

程

2020～2021年度中国建设工程鲁

班奖（国家优质工程）
2022-12-5 中国建筑业协会

第二十届第一批中国土木工程詹天

佑奖
2024.01.04

中国建设监理协

会

2 浙北医学中心（湖州市

中心医院迁建工程）

2022～2023 年度中国建设工程鲁

班奖（国家优质工程）
2023.1.11 中国建筑业协会

3

滨湖西单元

TH-03-02-O1F 地块和

TH-03-02-02A 地块开

发建设项目(湖州市小

梅山宾馆项目)工程总

承包项目

2022～2023 年度国家优质工程奖 2023.01.07
中国施工企业管

理协会

4 湖州市老年大学新建工

程（一期）
2020～2021 年度国家优质工程奖 2021.12.06

中国施工企业管

理协会

5
湖州市滨湖高中（暂定

名）工程

2023 年度浙江省建设工程钱江杯

（优质工程）奖
2023.08.15 省级

6
南浔锦绣小学（高铁新

城校区）项目

2023 年度浙江省建设工程钱江杯

（优质工程）奖
2023.08.15 省级

7
新建西部、南部水厂工

程（环北路总出水管段）

2023 年度湖州市建筑安全文明施

工标准化工地

2023.11.1
市级

投标人（公章）：东南建设管理有限公司

2025年 7月 16日



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 76 页 共 197 页

企业名称变更证明



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 77 页 共 197 页

1.普陀山观音文化园（观音圣坛、正法讲寺）工程——正法讲寺

获奖证明材料



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 78 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 79 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 80 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 81 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 82 页 共 197 页

中国土木工程詹天佑奖获奖证明材料



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 83 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 84 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 85 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 86 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 87 页 共 197 页

工程监理合同协议书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 88 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 89 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 90 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 91 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 92 页 共 197 页

2.浙北医学中心（湖州市中心医院迁建工程）

获奖证明材料



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 93 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 94 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 95 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 96 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 97 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 98 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 99 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 100 页 共 197 页

监理合同



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 101 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 102 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 103 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 104 页 共 197 页

3.滨湖西单元 TH-03-02-O1F地块和 TH-03-02-02A地块开发建设项目

(湖州市小梅山宾馆项目)工程总承包项目

获奖证明材料



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 105 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 106 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 107 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 108 页 共 197 页

监理合同



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 109 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 110 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 111 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 112 页 共 197 页

4.湖州市老年大学新建工程（一期）

获奖证明材料



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 113 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 114 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 115 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 116 页 共 197 页

监理合同



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 117 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 118 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 119 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 120 页 共 197 页

5.湖州市滨湖高中（暂定名）工程

获奖证明材料



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 121 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 122 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 123 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 124 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 125 页 共 197 页

监理合同



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 126 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 127 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 128 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 129 页 共 197 页

6.南浔锦绣小学（高铁新城校区）项目

获奖证明材料



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 130 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 131 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 132 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 133 页 共 197 页

监理合同



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 134 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 135 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 136 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 137 页 共 197 页

7.新建西部、南部水厂工程（环北路总出水管段）

获奖证明材料



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 138 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 139 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 140 页 共 197 页

监理合同



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 141 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 142 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 143 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 144 页 共 197 页

总监变更表



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 145 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 146 页 共 197 页

四、投标人履约评价情况表

序号 项目名称 评价单位 履约评价等级 评价日期 备注

1
湖州市东部新区污水处理

厂清洁排放技术改造工程

湖州中环水务有限责任

公司
优 2023.12.06

2
湖州市东部新区污水处理

厂二期工程

湖州中环水务有限责任

公司
优 2020.12.05

3
湖州市西部南部水厂互通

主干管工程

湖州市水务集团有限公

司
优 2024.04.30

4

吴兴区老虎潭下游河道及

周边水系综合整治(一期)
工程EPC总承包项目监理

项目

湖州吴兴美妆小镇建设

管理有限公司
优 2024.04.25

5
苕溪清水入湖河道整治后

续工程（湖州开发区段二

期）项目工程总承包监理

湖州南太湖长青建设有

限公司

优 2024.05.07

投标人（公章）：东南建设管理有限公司

2025年 7月 16日



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 147 页 共 197 页

1.湖州市东部新区污水处理厂清洁排放技术改造工程



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 148 页 共 197 页

2.湖州市东部新区污水处理厂二期工程



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 149 页 共 197 页

3.湖州市西部南部水厂互通主干管工程



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 150 页 共 197 页

4.吴兴区老虎潭下游河道及周边水系综合整治(一期)工程 EPC 总承包项目监理项目



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 151 页 共 197 页

5.苕溪清水入湖河道整治后续工程（湖州开发区段二期）项目工程总承包监理



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 152 页 共 197 页

企业名称变更证明



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 153 页 共 197 页

五、拟投入项目管理班子人员配备情况

序

号

拟任项目

机构岗位

职务

姓

名

技术

职称

专业

特长

执业

资格类别

注册/
登记专

业

注册/
登记证书

编号

监理

服务

工作

年限

进退场

时间

1 项目总监 吴晶
高 级 工

程师

市政公用

工程

注册监理

工程师

市 政 公

用工程、

机 电 安

装工程

33014525 20年
与招标文件

一致

2 总监代表 胡远庆 工程师

市 政 公

用、房屋

建筑工程

注册监理

工程师

市 政 公

用、房屋

建 筑 工

程

33038147 7年
与招标文件

一致

3
安 全 监 理

工程师
何伟

高 级 工

程师
施工安全

注册安全

工程师

施 工 安

全

202310046
330000024

05
20年

与招标文件

一致

4
专 业 监 理

工程师
张炜炜

助 理 工

程师

市 政 公

用、房屋

建筑工程

注册监理

工程师

市 政 公

用、房屋

建 筑 工

程

33032670 4年
与招标文件

一致

5
专 业 监 理

工程师
陆风雷 工程师

市 政 公

用、水利

水电工程

注册监理

工程师

市 政 公

用、水利

水 电 工

程

33009151 30年
与招标文件

一致

6 监理员 付清纯 /
市政公用

工程

职业培训

合格证

市 政 公

用工程

浙建监员

2107SZ060
0005

7年
与招标文件

一致

7 监理员 张浩 /
市政公用

工程

职业培训

合格证

市 政 公

用工程

浙建监员

2312SZ060
0001

2年
与招标文件

一致

8 资料员 邱丹丹 工程师
档案资料

管理

职业培训

合格证

建 筑 施

工

033181149
331801581

4
11年

与招标文件

一致

9 安全员 吴赟斌 工程师
建筑工程

安全管理

安全生产

考核合格

证书

建 筑 施

工安全

浙建安

C3(2020)05
90601

10年
与招标文件

一致

_2025__年__7__月__16__日

注：1.项目管理班子人员配备包括：（1）必填项：项目总监；（2）选填项：总监代表、

结构监理工程师、安全监理工程师、装修监理工程师、电气监理工程师、智能化监理工程师、

暖通空调监理工程师、给排水监理工程师、其他监理工程师、安全员、监理员、资料员；

2.本表填报项目管理班子应与提交投标文件时投标子系统填报一致。



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 154 页 共 197 页

（一）项目总监吴晶相关证书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 155 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 156 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 157 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 158 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 159 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 160 页 共 197 页

（二）总监工程师代表胡远庆相关证书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 161 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 162 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 163 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 164 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 165 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 166 页 共 197 页

（三）安全监理工程师何伟相关证书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 167 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 168 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 169 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 170 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 171 页 共 197 页

（四）专业监理工程师张炜炜相关证书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 172 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 173 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 174 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 175 页 共 197 页

（五）专业监理工程师陆风雷相关证书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 176 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 177 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 178 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 179 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 180 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 181 页 共 197 页

（六）监理员付清纯相关证书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 182 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 183 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 184 页 共 197 页

（七）监理员张浩相关证书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 185 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 186 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 187 页 共 197 页

（八）资料员邱丹丹相关证书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 188 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 189 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 190 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 191 页 共 197 页

（九）安全员吴赟斌相关证书



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 192 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 193 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 194 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 195 页 共 197 页



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 196 页 共 197 页

六、企业性质承诺书

致招标人：深圳市布吉供水有限公司

我单位参加 坂雪岗水厂深度处理工程监理 的招投标活动，我方郑重作以下

承诺：

我方承诺本公司企业性质为 民营企业（填写：民营企业或国有企业或其他）。

特此承诺！

承诺人（盖章）： 东南建设管理有限公司

法定代表人（签字）：

日期: 2025 年 7 月 16 日



01 资信标部分 坂雪岗水厂深度处理工程监理

东南建设管理有限公司 第 197 页 共 197 页


	封面
	企业业绩
	拟派项目总监业绩
	企业获奖情况
	履约评价情况
	拟投入项目管理班子人员配备情况
	企业性质承诺书

